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Lénda: Pércillen komisionet e provimeve t& Gjuhé&s sé Huaj té Dyté pér Ciklin e Dyté t& Studimeve, Sezoni i
paré, Semestri I, Viti Akademik 2020-2021.

Prof.Dr. Esmeralda KROMIDHA
Dekan i Fakultetit te Gjuhéve té Huaja
Pér dijeni: Zv. Dekanit, Dr. Drita RIRA

Sipas kérkesés suaj ju pércjellim komisionet e provimeve t& Gjuhés s&¢ Huaj t& Dyté pér Ciklin e Dyté t&
Studimeve, Sezoni i Verés, Semestri II, Viti Akademik 2020-2021.

Master i Shkencave Pérkthim Teknik-Letrar dhe Interpretim

VITI 1
UPPER-INTERMEDIATE FCE CAE CPE
Nikoleta CIBAKU Viktor RISTANI Evi SOGANI Leandro XHAMA
Viktor RISTANI Miranda ENESI Viktor RISTANI Viktor RISTANI

Master i Shkencave Mesuesi dhe Komunikim

VITI I, UPPER-INTERMEDIATE

Lorena ZHULI Arba BERDICA Gentiana BIDOLLARI
Viktor RISTANI Viktor RISTANI Viktor RISTANI
VITI L, FCE
Rozana ZENELI Artemis MALO
Viktor RISTANI Viktor RISTANI
VITI1 I, CAE VITI1 I, CAE VITI 1, CPE
Xheni LEKA Dana CAPO Leandro XHAMA
Viktor RISTANI Viktor RISTANI Viktor RISTANI
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